

روزنامه‌سبح

سیاسی، اجتماعی، اقتصادی

نوعی ایرانی

روزنامه‌سبح

صاحب‌امتیاز: موسسه اطلاع‌رسانی و خبرگزاری ایلنا

مدیر مسئول: مسعود حیدری

زیرنظر شورای سردبیری

مدیر بازرگانی و روابط عمومی: مرتضی بلوکی

toseeirani.ir

نوعی ایرانی

پزشکیان در گفت‌وگوی تلویزیونی با مردم؛

اعتراضات رابحق می‌دانیم وبه‌دنبال حل مشکلات هستیم



اعتراض حق مردم‌است وموظفیم اعتراض آنها را جواب دهیم ولی اغتشاش وحمله‌به‌اماکن عمومی، آتش‌زدن مسجد، آتش‌زدن کتاب خدا یعنی نقشه‌و توطئه آمریکائواسرائیل. مردم می‌بینند رژیم صهیونیستی که دم‌از انسانیت می‌زند چه بلایی سر انسان‌ها می‌آورد. وحشیانه‌ترین کارهایی که در دنیا امکان پذیر نیست در حال حاضر آمریکا واسرائیل مرتکب می‌شوند. حتی اروپایی‌ها هم نسبت به این رفتار بهت زده‌اند. ممکن است در نهان از اینها پشتیبانی کنندولی در زبان نمی‌توانند دفاع کننداز جنایت‌هایی که اینها در غزه،لبنان وفلسطین مرتکب می‌شوند. اینها یک عده‌ای را در داخل و در خارج آموزش دادند، تروریست‌هایی را از خارج وارد کشور کردند تا مسجد و بازار و اماکن عمومی را به آتش بکشند.

عده‌ای را با اسلحه کشند یک عده را آتش زدن و یک عده را سر بریند، حقیقتا این جنایات از مردم‌بار نمی‌آید. اینها مردم نیستند. اینها برای این کشور نیستند. اگر کسی که برای این کشور است اعتراض کند ما اعتراض را می‌شنویم و گوش می‌دهیم و حل اش می‌کنیم.

اینها می‌خواهند به زعم خود ما در مخصصه بگذارند که نتوانیم جواب مردم را بدهیم و عدالتی که به دنبالش هستیم را پیاده کنیم. ما نقض خود داریم، انکار نمی‌کنیم که مشکل داریم، ما نگریم تلاش کنیم مشکل مردم‌مان را حل کنیم. تلاش می‌کنیم که نگرانی‌های مردم را رفع کنیم وبخاطر همین طلب کمک‌از مردم کردیم،به خاطر همین دانشگاه‌ها را درگیر کردیم.

به همین خاطر از مردم طلب کمک کردیم وبه خاطر همین دانشگاه‌ها و صنوف و بخش‌های صنعتی را درگیر کردیم. شخصا بیشتر از همه دولت‌های قبل، با روسای اتاق‌های بازرگانی جلسه گذاشتیم. در دولت هم‌همیشه نگرانی و دغدغه‌من این است که برق و گاز بخشی تولید قطع نشود.

ما اعتراضات مردم را به حق می‌دانیم، ما خودمان را موظف می‌دانیم با آنها بنشینیم و گفت‌وگو کنیم به هیچ وجه کسی که اعتراض دارد و حرف حقی می‌گوید و نگرانی دارد را نادیده نمی‌گیریم. خود بند با آنها جلسه گذاشتم والان هم جلسه‌ای داشتیم با این عزیزان صحبت کردیم اگر نگرانی‌هایی وجود دارد، بگویند و از آنها کمک می‌خواهیم برای اینکه کمک کنند تا از این شرایط بتوانیم با موفقیت و کمتر ین مشکل عبور کنیم

از سوز دیگر تلاش داریم برای مردم تشریح کنیم که به‌به حال با یک‌نا تازی مواجه هستیم که‌از ابتدای آغاز به کار دولت این مشکلات را داشتیم. البته‌امسال نسبت به پار سال خیلی فرق کرده‌وسال آینده قطعاً دیگر این مشکلات را به این شکل نخواهیم داشت. ما دیگر برق و گاز بخش‌های صنعت و تولید را قطع نخواهیم کرد. در این دولت بیش از همه دور‌های گذشته و بازه‌های حال نزدیک‌به هزار و ۵۰۰ مگاوات خورشیدی نصب‌شده، در حالی که کل آن چیزی که تا پیش از این دولت مورد بهره‌برداری قرار داشت، هزار و ۲۰۰ مگاوات بود.

با برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات صورت گرفته، علاوه بر صرفه‌جویی در مصرف، کارایی و کیفیت بهره‌وری را بالا برده‌وسعی کردیم الگوهای مصرف خودمان را اصلاح کنیم. در نتیجه‌ماستل با نگرانی خیلی کم‌تری می‌توانیم خودمان را به‌بهار تابستان برسانیم و در تابستان با تلاش‌هایی که‌داریم می‌کنیم قطعاً نگرانی‌ها را تا حدود زیادی حل خواهیم کرد. ما مشکل داریم، این مشکل را برای ما ایجاد کردند، اما داریم با تمام وجود تلاش می‌کنیم مشکلات موجود در کشورمان را حل کنیم.

با راه‌ادر صدا وسیماد، در مجلس و در رسانه‌ها اعلام کردم، هر کس می‌تواند برای عزت و سربلندی این کشور به‌ما کمک کند، قدم پیش بگذارد، اما ایجاد تفرقه و آشوب و بلوا و روشی که تنفر در دل بیاکارد، جواب نیست. هر قدر تی بخواد بیاید دیگر نمی‌تواند این تنفری را که اینها با سوزاندن کتاب خدا و آتش‌زدن مسجد در این مملکت ایجاد می‌کنند، اصلاً چنین اقدامی را یک انسان آگاه غیر قابل تصورات. شما تمدن دارید، چرا به‌به فرهنگ جامعه‌توهین می‌کنید؟ شما اعتراض دارید، مثل بقیه، مثل بازار ی‌ها بیایید اعتراض کنید. ما جلسه می‌گذاریم و اعتراضات شما را می‌شنویم و مشکلات شما را حل می‌کنیم، چرا سر مردم را می‌پرید چرا با گلوله افراد را می‌کشید؟ چرا بچه‌ها می‌کشید!

اصلا وقتی آدم بعضی از این تصویر‌ها می‌بیند نمی‌داند چه بگوید!

کجای دنیا چنین اعتراضات و یک چنین برخورد هایی را کردند و به آن می‌گویند اعتراض! اگر ایسن کار را در آمریکا بکنند، آمریکایی‌ها

چاپ: کار و کارگر ۶۶۸۱۷۳۱۷

نشانی تحریریه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، نرسیده به ورامنهر، پلاک ۱۳۲

نشانی سایت: toseeirani.ir

تلفن تحریریه: ۰۲۱)۶۶۹۵۶۶۰۰

ایمیل: toseirani@gmail.com

شماره ۲۰۹۵ / دوشنبه ۲۲ دی ۱۴۰۴ / ۲۲ رجب ۱۴۴۷ / ۱۲ ژانویه ۲۰۲۶

آخرین پیام شش‌مبارای آشوبگران و تروریست‌های مسلحی که در کشورمان دست‌به‌اقدامات تخریبی ز دند به عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی چیست؟

قدم‌اول این است که به‌قولی می‌گوید، هر گناهی که کردی بر گرد، توبه کن. هیچ‌انسانی مملکت خود را تخریب نمی‌کند اعتراض می‌کند ولی توبه نمی‌کند. هیچ‌انسانی هم‌نوع خود را نمی‌کشد، هیچ انسانی کاری نمی‌کند که در مملکت هرج و مرج ایجاد شود. توصیه می‌کنیم این کار را نکنند.

قدم‌اول این است که به‌مردم عزیز بگوییم که قاطعی اینها نشوند. ما نگرانی‌های آنها را قبول داریم و داریم تلاش می‌کنیم این نگرانی‌ها را رفع کنیم، ولی کسانی که دارند آتش می‌زنند، تخریب می‌کنند و بازار می‌سوزانند، به‌ماشین‌های امدادی حمله‌می‌کنند اینها دیگر معترض نیستند، اینها آشوبگر و تروریست هستند. در نتیجه سیستم‌های امنیتی و دفاعی ما، کسانی که در این رابطه مسئول هستند، با این آدم‌های بادقاعبت رفتار کنند.

یک زمانی است که اعتراض داریم، هم هم وظیفه‌ام این است که به حرف کسی که اعتراض دارد گوش بدهیم و بنشینیم و پاسخ مناسب‌ودر خور به این فردی که اعتراض دارد، بدهیم. ما خودمان را موظف می‌دانیم که این کار را نکنیم. به‌فرمانداران وبخشداران و استانداران گفتیم، الان هم در دولت ستادی وجود دارد که این ارتباط لحظه‌ای دارد با اینها برقرار می‌شود. داریم نگرانی‌های آنها را رفع می‌کنیم.

اگر ایرانی هستند، ایران ما را تخریب نکنند

اما آن کسی که در فکر حل مسئله نیست و در فکر ایجاد نا آرامی و آشوب است و دارد از خارج درس می‌گیرد و یک عده را از خارج وارد کشور کردند که کار را را بکنند، مطمئناً اینها با قاعبت بر خود خواهد شد. امیدوارم که اینهایی هم که در این روند هستند، اگر ایرانی هستند، ایران ما را تخریب نکنند. اگر نگرانی دارند، ما نگرانی آنها را قبول داریم. بنشینیم با هم نگرانی‌ها را رفع کنیم، ولی اگر ایرانی‌اند و با ایران خود می‌خواهند به این شکل برخورد کنند، یا اجنبی هستند و آمدند در داخل کشور و دارند این کار را می‌کنند، ما پاسخ‌طاعی خواهیم داد.

آقای دکتر چه وعده‌ای می‌توانید بسه مردم عزیزمان کشورمان امروز بدهید، با توجه به تغییرات و اصلاحاتی که در حوزه اقتصادی در دولت آغاز شده است؛ چشم‌انداز این تحولات و تغییرات اساسی را در اقتصاد و آینده کشور چطور می‌بینید و پیش‌بینی می‌کنید؟

قدم‌اول این است که نگرانی‌های موجود را مرتفع کنیم. در بازار داشتند قطعی ایجاد می‌کردند، به خاطر این عدم ثبات با عدم هماهنگی بین عرصه و تقاضایی که وجود داشت؛ به دیگر الان آن رفع شده و ما می‌توانیم این قول و وعده ا بدهیم که ما مشکلی در رابطه با این کالاها و باتدار کاتی که برای معیشت مردم لازم است، نخواهیم داشت. ما قول می‌دهیم که در رابطه با بحث اقتصاد، اگر بتوانیم اقتصاد را و مردم هم همراهی کنند که در اند می‌کنند و با اتاق بازرگانی و تولید کنندگان دست‌به‌دست ما بدهیم و روند اقتصاد را... الان شده و به ۵۰۴ سال است ما تورم‌های ۵۰۴ درصدی داریم، امسال هم خواهیم داشت، سال آینده هم در این روند با یک مشکلاتی مواجه هستیم، بر اساس نظریاتی که وجود دارد، اما کاری که هست، داریم برای آنها برنامه می‌نویسیم که با مردم بتوانیم راحت از این جنگ تمام عیار اقتصادی که بر ما تحمیل کردند، عبور کنیم.

بر اساس آن چیزی که الان داریم می‌رویم، اینده‌ای را خواهیم ساخت که در آنجا فساد، رانت و بی‌عدالتی را، تا جایی که زمان به‌ما اجازه بدهد و فرصت داشته باشیم، کم کنیم و با قاطع کنیم. الان داریم به‌ریشه‌ها حمله‌می‌کنیم. علت اینکه یک عده صدای بلند کردند نمی‌گذارند، برای این است که آنجایی که باید ما انگشت بگذاریم، جایی است که تمام آن فسادها را ایجاد ده، منشاء می‌گیرد. امیدوارم با این روندی که داریم می‌رویم، هم تولید کنندگان ما، هم اصناف، هم مردم عزیز ما، مطمئن باشند ما با کار شناسان، تولید کنندگان، با همکاری‌هایی که باهم داریم می‌کنیم، کشور را از این وضعیت‌ی که ۵، ۶ سال است با این تورم دارد می‌روود از این مشکلات اقتصادی خارج خواهیم کرد و آن توطئه‌هایی که آنها دارند علیه‌ما انجام می‌دهند، بیشتر شان را قذر خواهیم بود خنثی کنیم.

نمی‌گویم همه اینها را خنثی می‌کنیم، برای اینکه با‌الخره یک معادله و یک جامعه‌ای است که خیلی با دماذلات در آن شکل بگیرد تا بشود این را حل کرد، ولی بیشتر اینها را ما خواهیم توانست خنثی کنیم ان‌شالله.

خیلی متشکرم آقای دکتر پزشکیان، امیدواریم با تدابیری که از سوی دولت و کشور انجام خواهد شد و اقدامات مهمی که در رهیافت اقتصادی آغاز شده‌و این اصلاحات اقتصادی که در دولت شروع شده، راه‌های سوء استفاده کنندگان از منابع ارزی و منافع مردم، با اثر کردن این اقدامات و با جا افتادن این اقدامات از بین برود. با بدرفت دست دهید که ان‌شاءالله این اقدامات موثر واقع شود و نه‌با رفت‌ر فته‌شاهد ایجاد آراش در بازارها و رونق در کسب و کارها و آراش در زندگی مردم باشیم. خیلی متشکریم.

البته در آخر لازم‌است مسئله‌ای را بگویم. آن کسانی که تأثیر گذار هستند از هنرمندان، از دانشمندان، از افراد ورزشی یا هر کسی که می‌تواند تأثیر بگذارد، ما مشکل داریم، آنها کمک کنند که کشورمان را از این مشکلات و از این طوفانی که در آن گرفتار هستیم، بیرون بیاوریم. آنها در آتش این طوفان و مشکلات، بنزین نریزند، نفت نپاشند، بلکه آرام کنند. کمک‌مان کنند که بتوانیم از این روند با عزت و سربلندی بیرون برویم.

ما قبول داریم مشکل داریم و نگرانی آنها را هم قبول داریم، ولی به آنها بی‌رحم نیستیم. ما می‌دانیم، بیایند در این روند همراه و کمک کار ما باشند، تا اینکه کنار بنشینند و ببینند ما چه کار می‌کنیم و چگونه‌با این سختی‌ها داریم دست و پنجه نرم می‌کنیم. ما الان به کسانی که می‌توانند با مردم گفت‌وگو کنند، می‌توانند اینها را همراه کنند، بیشتر نیاز داریم. اینها اگر هر نامالی یعنی که‌از ما بدیندو یا هر دغدغه‌ای که داشتند، پیشنهاد می‌انست که آنها را کنار بگذارند، برای ایران ما و کشورمان و کمک کنند که دوباره آراش به این کشور بر گردد.

می‌توانند با گفت‌وگوی‌شان، با برخوردشان و با رفتارشان، تأثیر گذار باشند و در کشور آراش را افزایش بدهند، این خیلی تأثیر گذار است. امیدوارم که عزیزان به جای اینکه کنار بایستند و یا اعتراض کنند، مثل بقیه، که ما اعتراض را قبول داریم، فعلاً کمک کنند که بتوانیم از این بحران خارج شویم.

همه عزیزان تأثیر گذار در جامعه کمک خواهند کرد و نکاتی که حضرت عالی فرمودید. همه ایران دوستان و وطن دوستان، و کشور از آن ما است و یک ماست و آینده این کشور از فرزندان کشور ما و خودمان باید آن اصلاح کنیم و بر مشکلات فائق بیاویم و ان‌شاءالله آینده روشن ایران عزیزمان را در کنار فرزندان مان ببینیم. خیلی متشکرم از توجه شما یبینندگان عزیز و هموطنان ارجمند، اوقات شام‌به خیر و آرامش، خدانگهدار.

مگر می‌شود در عرض یک شب، آن هم شب؛ اگر اعتراض دارید در روز روشن بیایید، ما هم جلسه می‌گذاریم. اگر نگرانی شما را حل نکردیم، اگر گوش ندادیم، قدم‌بعدی را بیایید کار دیگری انجام دهید. اینکه در شب بیایید با یکر آتش بزنید، ماشین آتش‌نشانی را، حمل و نقل عمومی را آتش بزنید، مسجد و بازار را آتش بزنید، خانه مردم را آتش بزنید، این چه نوع اعتراض و رساندن حرفی است!

تغیر را در مردم ایجاد کردن آن هم توسط چه کسانی؟ آمریکا

و رژیم صهیونیستی آنجا هستند، دارند به اینها درس می‌دهند که

بروید ما هستیم، همان‌هایی که این کشور را زدند و جوانان و کودکان ما

را کشتند، الان دارند به اینها دستور می‌دهند که شمالین کار را بکنید

ما هستیم، شما بروید خراب کنید ما هم پشت سر شما می‌آییم و یک

عده آدم‌های دیگر.

به‌ظرف من هیچ ایرانی وطن پرستی کاری نمی‌کند که دل مردم

این آب‌و خاک را رنگ‌ها و قومیت‌ها و سلیق مختلف تخم‌نفرت کاشته

شود، بن منمهی یان کسی که منمذهب را به این شکل قبول ندارد، بدین

سنی یا شیعه، بین بلوچ یا کرد یا عرب یا عجم یا گیلک یا هر کسی که

هست، همه‌ما این آب‌و خاک هستیم؛ همه برای هم.

من از روز اول گفت‌و‌الان هم اعلام می‌کنم که من آمد تا جایی که

از دستم بر بیاید این بی‌عدالتی‌ها را از بین ببرم، این اقدام‌ها هم برای

این است که بتوانیم حذف کنیم، هر چند راه‌های مختلفی داریم... از روز اول

که ما سر کار آمدیم، برای ما مشکل ایجاد کردند و هر روز دارند این

مشکلات را افزایش می‌دهند، ولی به‌گوری چشم آنها ما این راه را با

قدرت ادامه خواهیم داد.

به مردم عزیزمان اطمینان می‌دهم، ما و دولت با تمام وجود برای

حل مشکلات شانه‌روزر در خدمت این مردم هستیم. از خانواده‌ها

هم خواهش می‌کنیم که نگذارند جوان قاطعی آشوبگران و

تروریست‌هایی شوند که می‌آیند سر می‌برند آدم می‌کشند، اعتراض

کند، به اعتراض او باید گوش بدهیم، نگرانی او را باید رفع کنیم، با هم

بنشینیم دست به دست هم دهیم و مشکلات را حل کنیم. اینکه

بیایید مملکت را در این وضعیت اقتصادی، بدتر در فشار اقتصادی

قرار دهید، این به نفع چیست؟ مسئله را حل می‌کند یا کشور را به

آشوب می‌کشد؟

آمریکایی که رفته در فلان کشور رئیس‌جمهور آنها را بر داشته

برده می‌می‌گوید نفت انجامال من است، در یک کشور و منطقه دیگر

می‌گوید گر بنلند مال من است، این دنبال منافع خودش است، دنبال

حل مشکل مردم نیست. این اگر راست می‌گوید برای مردم بیچاره

غزه که با وجود تمام قوانین و چارچوب‌های بین‌المللی، شرم‌آور است

کاری که انجامی‌کنند، با تمام بی‌شرمی نشنستند و توجیه می‌کنند،

درمی‌که الان در سر ما و در سیل این بیچاره‌ها؛ گر سنگی و از

گرفتاری دارند می‌برند و هر روز هم بر سر نشان بمب می‌اندازند،

برای اینها کاری‌کنند؟ اینها دنبال حقوق بشر هستند، دنبال انسانیت

و دموکراسی هستند!

اگر کسی اعتراضی دارد، به آن رسیدگی می‌کنیم؛ وظیفه‌ما همین است

مردم نگرانی دارند، ما با آنها می‌نشینیم، وظیفه‌ماست که نگرانی آنها را حل کنیم، ولی وظیفه‌ما بالاتر این است که اجازه ندهیم یک عده آشوبگر بیایند کل جامعه را به هم بریزند. جوانان عزیزی که در این رابطه بر اساس تحلیل‌هایی که به‌حق یا به‌ناحق در ذهن آنها خلق کردند، از آنها می‌خواهیم که فریب این آشوبگران و تروریست‌ها را نخورند، مملکت مال ماست، اینها عزت و سربلندی این آب و خاک را نمی‌خواهند.

در جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و آمریکا آمدند که ما را به زانو در بیاورند، نشند، برای اینکه این مردم نگذاشتند، لذا الان می‌خواهند با وضعیت اقتصادی و این آشوب‌ها مملکت ما را به زانو در بیاورند. همچنان که در آن ۱۲ روز مردم ما کمک کردند، در خواست من هم از مردم عزیز این است که با قدرت در صحنه باشند و به‌ما کمک کنند. ما این قول را به آنها دادیم، الان هم قول می‌دهیم با تمام وجود در خدمت آنها هستیم. ما برای پست نیامدیم و دنبال رانت و بی‌عدالتی نبودیم و نیستیم. تمام این چیزهایی که در ذهن ما هست، برای این است که به مردم‌مان خدمت کنیم. هیچ‌شکی در خودم و زندگی خودم ندارم که نیتی جز اینکه خدمتگار این مردم بزرگوار باشم، ندارم. اگر به خاطر این مردم نبود، یک لحظه اینجام نمی‌نشستم که پیگیر یکسری دغدغه‌هایی باشم که مردم عزیزمان نگران آنها هستند.

ما این مملکت را با کمک مردم در دست خواهیم کرد و جلوی آن آشوب‌ها و توطئه‌هایی که در خارج دارند نقشه می‌کشند و طراحی می‌کنند، هم‌با کمک مردم و تولید کنند‌ها و با زبان خواهیم ایستاد. با قدرت جلوی اینها را خواهیم گرفت.

آن اتفاقاتی که متأسفانه به‌برای یک عده‌از خانواده‌ها افتاده و مسایلی پیش آمده که تاأسف‌انگیز است، من به همه آن عزیزان تسلیت می‌گویم. داریم تلاش می‌کنیم با کمترین نگرانی بتوانیم از این مسیر عبور کنیم. به خانواده‌های گویم اجازه ندهند جوانان به خاطر دغدغه‌هایی که دارند، قاطعی یک عده تروریست و یا آشوبگر شوند که آموزش دیدند!